UBND PHƯỜNG KINH MÔN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 132/TB-UBND

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kinh Môn, Ngày 03 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Lãnh đạo HĐND và UBND phường

Tuần 41(từ ngày 06/10/2025 đến ngày 12/10/2025)

THỜI GIAN
CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

NGUYỄN BẢO TRUNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

HOÀNG CÔNG TÌNH

Thứ hai,

ngày 06/10

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Dự Họp Sở Xây dựng Làm việc tại cơ quan

Thứ ba,

ngày 07/10

Sáng Họp giao ban Lãnh đạo UBND phường Họp giao ban Lãnh đạo UBND phường

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ tư,

ngày 08/10

Sáng Họp UBND phường Họp UBND phường

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ năm,

ngày 09/10

Sáng Tiếp công dân định kỳ Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu,

Ngày 10/10

Sáng Làm việc với Tổ dân phố Làm việc với Tổ dân phố

Chiều Làm việc với Tổ dân phố Làm việc với Tổ dân phố

Thứ bẩy,

Ngày 11/10

Sáng Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật,

Ngày 12/10

Sáng Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ

 (Lịch làm việc này có thể được điều chỉnh để phù hợp với lịch làm việc của UBND thành phố và lịch làm việc của Thường

trực Đảng uỷ)./.

N¬i nhËn:

- TT HĐND, Lãnh đạo UBND phường;

- LĐ VP HĐND&UBND phường;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chi Ngọc

		2025-10-03T17:09:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chi Ngọc <nguyenchingoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-05T08:31:30+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <kinhmon.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!